АДМИНИСТРАЦИЯ  РОЖКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.12.2022                                                                                                      № 44
с. Рожки

О внесении изменений  в постановление № 38 от  15.11.2022 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям муниципального контроля в сфере благоустройства в Рожкинском сельском поселении
на 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ      «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании постановления Правительства РФ от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям»,   руководствуясь Уставом Рожкинского сельского поселения, протестом прокуратуры от 20.12.2022 года, администрация Рожкинского  сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  изменения  в раздел 3 программы  согласно приложению.
         2.  Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Рожкинское сельское поселение Малмыжского района Кировской области.

Глава администрации
Рожкинского  сельского  поселения                                      А.А.Пережогин

Подготовлено:

Специалист   администрации Рожкинского
сельского поселения                                                           Т.Г.Гилязова

Разослать  по  1 экз,  в администрацию, в прокуратуру.

Утверждена постановлением администрации Рожкинского сельского поселения Малмыжского района Кировской области
                                                                       от 15.11.2022 _№ 38__

[bookmark: Par44]Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории муниципального образования Рожкинское сельское поселение Малмыжского района Кировской области на 2023 год

[bookmark: Par94]Раздел 3. Перечень профилактических мероприятий, сроки (периодичность) их проведения

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Отраслевой (функциональный) и территориальный
орган, ответственный за реализацию

	4.
	Профилактический визит
	при наличии у должностного лица сведений о готовящихся нарушениях обязательных требований или признаках нарушений обязательных требований
	Администрация Рожкинского сельского поселения Малмыжского района Кировской области

                                               ________________